Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят седьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 442
29 ноября  2012 года
	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 28 ноября 2008 года №28 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Балаково» (с изменениями и дополнениями)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», частью 3 статьи 26 Устава муниципального образования город Балаково, регламентом Совета муниципального образования город Балаково, решением Совета муниципального образования город Балаково №416 от 28 сентября 2012 года «Об установлении переходного периода по возложению исполнения полномочий администрации муниципального образования город Балаково на администрацию Балаковского муниципального района»,  рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Приложение к решению Совета муниципального образования город Балаково от 28 ноября 2008 года № 28 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Балаково» (с изменениями и дополнениями), утвердив его                              с 01.02.2013 года в новой редакции, согласно Приложению.
2. Утвердить с 01.02.2013г. предельную  численность муниципальных служащих администрации муниципального образования город Балаково  в количестве   6 штатных  единиц.

3. Утвердить с 01.02.2013г. предельную  численность работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования город Балаково  в количестве 7 штатных  единиц.

4. Поручить администрации муниципального образования город Балаково провести мероприятия, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ            "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 2 августа 2007 г. N 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области", связанные с сокращением штатной численности муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации муниципального образования город Балаково.
5. Структурным подразделениям администрации муниципального образования город Балаково, являющимися  юридическими лицами (Комитет финансов, Управление благоустройства и дорожного хозяйства, Управление культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма) провести мероприятия по ликвидации юридических лиц, предусмотренные Гражданским кодексом Российской Федерации  и Федеральным законом                 от 8 августа 2001 года N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей".
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава   муниципального образования
	                   Н.Ю.Красильникова